[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
    29 мая 2012 года

№84
О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 февраля 2012 года №29 «О согласовании передачи в безвозмездное пользование Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Магнитогорску Челябинской области муниципального движимого  имущества города Магнитогорска»
Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 февраля 2012 года №29 «О согласовании передачи в безвозмездное пользование Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Магнитогорску Челябинской области муниципального движимого  имущества города Магнитогорска» следующие изменения:

1) в пункте 1  слова  «1847 единиц»  заменить словами «1845 единиц», слова «45272060,19 рублей» заменить словами «43683271,19 рубля»;

2) в Приложении:

- строки 320, 321 исключить;

- в  строке  «Итого  по  разделу»  цифру  «322»  заменить  цифрой  «320»,  цифру «29921042, 67» заменить цифрой «28332254,67»;
- в строке «ИТОГО по всему перечню»  цифру «1847» заменить цифрой «1845», цифру «45272060,19» заменить цифрой «43683272,19».
2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов

                  А.О. Морозов